ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA
CNPJ nº 13.922.620/0001-20

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 029/2025
CREDENCIAMENTO 010/2025

CONTRATO N° 210/2025

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 181/2025. Modalidade: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n°
029/2025, CREDENCIAMENTO 010/2025. Objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO,
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS APARELHOS DE AR CONDICIONADOS EM ATENDIMENTO

DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ-BAHIA Vigência: 12 (doze) meses.
PROJETO/ATIVIDADE: 2.007; 2.014; 2.015; 2.016; 2.010; 2.011; 2.033; 2.017; 2.013; 2.055; ELEMENTO
DESPESA: 3.3.90.39.00 FONTE: 15000000; 15001001; 15400000; 16600000; 15001002. Contrato Nº
210/2025. Fornecedor: JONATHAN DA SILVA MARQUES 00124572561, inscrita no CNPJ Nº.
27.273.893/0001-03. Valor global: R$ 114.850,00 (cento e quatorze mil oitocentos e cinquenta
reais). Data: 13/05/2025) VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ – Secretário Municipal de Finanças.